函 号：真日總字第 25-W09號

日 期：2025 年 8 月 6 日

受文者：國際聯合總會辦事處、聯總負責人

副 本：日本總會負責人、東京教會

哈利路亞，奉主耶穌聖名發函

主旨：懇請國際聯合總會關懷日本東京教會分設大山聚會點購堂事宜

說明：

一、依據 2025年 8月 3日東京教會來函之真東字第 25-02號公文，以及 2025年

8月 3日第一屆第 12次常務負責人會議之決議辦理。

二、東京教會分設大山聚會點於 2025年 7月 24日順利簽定契約，並訂於同年 10

月 10日前完成相關手續。

三、東京教會信徒奉獻認捐及借款，目前已有 1.02億日幣(約 69萬美元)，尚不足

1.17億日幣(約 79.2萬美元)，參閱附件。

四、懇請聯總關懷協助發函募款，願世界各地教會發揮主內一家一體的精神，有無

相通的愛心並關心代禱（林後八 12-14），期能完成這件美事。

五、請收集此捐款後，匯至以下的帳戶，並請注明奉獻用途為東京教會建堂基金。

銀行名：MUFG BANK, Ltd.

SWIFT Code：BOTKJPJT

銀行地址：4-11-1, KOTOBASHI, SUMIDA-KU, TOKYO, JAPAN 130-0022

帳戶名：Religious Corporation, True Jesus Church NIHON SOUKAI

銀行分行/號碼：Kameido Kitaguchi (085)

帳戶號碼：0054212

六、謹此懇請國際聯合總會關懷並協助推動此事，願主的恩典常與眾同在。

順頌 以馬內利

总负责

日本總會

〒272-0001 日本国千叶県市川市二俣 1-8-6

T 81-50-3569-1917

E japan@tjc.org

東京教會大山聚會點購堂物件

1. 物件地址：東京都板橋區熊野町 22-8

2. 2025年 7月 24日順利簽定契約，並訂於同年 10月 10日前完成相關手續。

3. 物件總金額為 2.1億日幣（約 142萬美金），目前已有 1.02億日幣(約 69萬

美元)，尚不足 1.17億日幣(約 79.2萬美元)。

＊ 預定作為會堂(2F)

＊ 傳道房、宗教教育教室(3F)

＊ 物件地點：東京都板橋區熊野町 22-8

＊ 物件外觀

＊ 物件資料